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Resultatkrav - Primärvården Skåne

Ordförandens förslag
1. Primärvårdsnämnden beslutar att resultatkrav för Primärvården Skåne 

ska beredas årligen inför beslut om verksamhetsplan och budget för 
Primärvården Skåne. 

2. Primärvårdsnämnden beslutar att resultatkrav för Primärvården Skåne 
2024 ska fastställas till +/-0.

Sammanfattning
Primärvårdsnämnden föreslås i detta ärende besluta att resultatkrav för 
verksamheten ska beredas årligen inför beslut om verksamhetsplan och budget 
för Primärvården Skåne, samt att resultatkravet för Primärvården Skåne 2024 
ska fastställas till +/-0.

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2024-05-17

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Sedan 2012 har regionfullmäktige årligen beslutat att Primärvården i Skåne 
ska ha ett resultatkrav. För 2012 års budget uppgick avkastningskravet till 20 
miljoner kronor. Detta belopp har sedan 2012 justerats upp och i budget 2023 
uppgick Primärvården Skånes avkastningskrav till 37,5 miljoner kronor. I budget 
och verksamhetsplan för Region Skåne avseende 2024 har Regionfullmäktige 
inte fattat beslut om resultatkrav.

Primärvårdsnämnden anser att ett resultatkrav alltjämt ska ställas och för 
kontinuitet i beslutsprocessen föreslås primärvårdsnämnden årligen besluta 
om resultatkrav för verksamheten i samband med beslut om verksamhetsplan 
och budget för Primärvården Skåne. Den ekonomiska utvecklingen kommer 
att analyseras i det årliga budgetarbetet och förslag till resultatkrav kommer att 
utarbetas inför beslut i primärvårdsnämnden.
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Datum 2 (2)

För verksamhetsår 2024 gör primärvårdsnämnden bedömningen att resultatkravet 
för Primärvården Skåne ska uppgå till +/- 0 då verksamheten under året genomför 
en större omställningsprocess via beslut om utbudsstrategier för vart och ett av 
vårdvalen. Omställningsprocessen bedöms vara resurskrävande varför förväntan 
om resultat sänks i relation till tidigare år. Primärvårdsnämnden föreslås därför 
besluta att resultatkravet 2024 ska fastställas till +/-0.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Beslutet innebär att resultatkrav för Primärvården Skåne 2024 ska uppgå till 
+/-0.

Juridisk bedömning
Ingen juridisk bedömning har bedömst nödvändig i detta ärende.

Miljökonsekvenser
Ärendet medför inga miljökonsekvenser.

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Samverkan/MBL sker på förvaltningsnivå.

Uppföljning
Resultatkravet inkluderas i gällande ekonomiuppföljningsrutin.

Lisa Flinth
Ordförande
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